
Uchwała Nr X/47/2007      
Rady Powiatu Złotowskiego 

z dnia 27 czerwca 2007 roku 
w sprawie zmiany uchwały Nr IX/42/2007 z dnia 30 maja 2007 roku  

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Złotowskiego na 2007 rok. 
 
Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (jednolity tekst: Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1592 ze zmianami) oraz art. 184 
ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249 poz. 2104 
ze zmianami), Rada Powiatu Złotowskiego uchwala, co następuje: 
 
§ 1 Wprowadza się  zmiany w Uchwale nr IX/42/2007 Rady Powiatu Złotowskiego z dnia 30 
maja 2007 w sprawie zmiany budżetu Powiatu Złotowskiego na 2007 rok, polegające na 
usunięciu błędów pisarskich i rachunkowych:  

1. W §1 ust. 5 uchwały: 
a) kwotę zwiększenia planu wydatków majątkowych określoną w lit. a zmienia się z 

„700.000 zł” na „770.000 zł” 
b) kwotę planu wydatków majątkowych zmienia się z „3.106.000 zł” na „3.176.000 

zł”  
2. W §1 ust. 7 uchwały: 

Dochody w wysokości „1.375.481 zł” zmienia się na „1.928.928 zł”. 
3. W załączniku nr 5 do uchwały  

dodaje się zadanie: 
„15. dział 853 rozdział 85333 §6050 Termomodernizacja budynku Powiatowego Urzędu 

Pracy w Złotowie, zwiększenie 70.000 zł, plan po zmianie 70.000 zł.” 
Kwotę „ogółem zwiększenia” zmienia się z „700.000 zł” na „770.000 zł”, kwotę „ogółem 
plan po zmianie” zmienia się z „3.106.000 zł” na „3.176.000 zł”. 
4. W załączniku nr 10 do uchwały dodaje się zadania: „dotacje celowe otrzymane od 
samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

 dział  rozdział   §   kwota 
 803 80309 2338  56.431 zł 
 803 80309 2339  18 810 zł 
 854 85415 2338  325.419 zł 
 854 85415 2339  152.787 zł ” 
Kwotę „dochody razem” zmienia się z ”1.375.481 zł” na „1.928.928 zł”. 

§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Złotowskiego. 

§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 30 maja 2007 roku. 



 2 

Uzasadnienie do  uchwały Nr X/47/2007 
Rady Powiatu  Złotowskiego  z dnia 27 czerwca 2007 roku 

 
Proponuje się wprowadzenie korekty błędów pisarskich i rachunkowych w Uchwale Nr 
IX/42/2007 Rady Powiatu Złotowskiego z dnia 30 maja 2007 w sprawie zmiany budżetu 
Powiatu Złotowskiego na 2007 rok, polegającej na doprowadzeniu do zgodności treści 
uchwały z załącznikami nr 1,2,5 i 6 zgodnie z pismem Przewodniczącego Kolegium 
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu z dnia 05 czerwca br., znak WA-
0901/21/2/2007. 
W związku z powyższym: 

W §1 ust. 5 uchwały proponuje się zmienić kwotę planu wydatków majątkowych z 
3.106.000 zł na 3.176.000 zł,  

W §1 ust. 7 uchwały proponuje się zmienić kwotę dochodów z 1.375.481 zł na 1.928.928 zł 

W załączniku nr 5 do uchwały proponuje się dodać zadanie: „Termomodernizacja budynku 
Powiatowego Urzędu Pracy w Złotowie” na kwotę 70.000 zł. 

W załączniku nr 10 do uchwały proponuje się dodać dochody z tytułu dotacji celowych od 
samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego: 

a) Dział 803 rozdział 80309 § 2338 –  56.431 zł 
b) Dział 803 rozdział 80309 § 2339 –  18.810 zł 
c) Dział 854 rozdział 85415 § 2338 –  325.419 zł 
d) Dział 854 rozdział 85415 § 2339 –  152.787 zł 

 
 


